
UCHWAŁA NR 40/VI/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz art. 235, art. 236, art. z 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 174 394 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 174 394 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 113 454 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie „Limit 
wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie 
„Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2019 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2018 r. dodaje się do § 10 
pkt 7 o brzmieniu: „udzielania w ciągu roku pożyczek do łącznej kwoty 50 000 zł”

§ 7. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        13 800 394 zł,

a) bieżące                   10 510 728 zł,

b) majątkowe               3 289 666 zł,

2) wydatki ogółem         14 073 110 zł,

a) bieżące                     9 798 778 zł,

b) majątkowe               4 274 332 zł.

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 272 716 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 272 716 zł.

§ 10. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 571 939 zł, w tym 272 716 zł, nadwyżka z lat ubiegłych 
i kwota 299 223 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 299 223 zł.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/VI/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 23 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2019 ROK

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące raze
m:

11 993,00 0,00 0,00 11 993,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1 849 068,00 0,00 48 759,00 1 897 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

663 018,00 0,00 48 759,00 711 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

658 018,00 0,00 48 759,00 706 777,00

bieżące raze
m:

7 377 215,00 0,00 48 759,00 7 425 974,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 305 500,00 -305 500,00 305 964,00 305 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 305 500,00 -305 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

305 500,00 -305 500,00 0,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 305 964,00 305 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 305 964,00 305 964,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 832,00 0,00 22 788,00 225 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 832,00 0,00 22 788,00 225 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

202 832,00 0,00 22 788,00 225 620,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 544 826,00 544 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 544 826,00 544 826,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 544 826,00 544 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 544 826,00 544 826,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 544 826,00 544 826,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 536 159,00 -454 637,00 0,00 81 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 536 159,00 -454 637,00 0,00 81 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

536 159,00 -454 637,00 0,00 81 522,00

majątkowe raze
m:

3 176 225,00 -760 137,00 873 578,00 3 289 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 981 749,00 0,00 544 826,00 2 526 575,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 583,00 0,00 12 000,00 20 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 805,00 0,00 12 000,00 19 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 805,00 0,00 12 000,00 19 805,00

855 Rodzina 2 561 129,00 0,00 194,00 2 561 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 0,00 194,00 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

129,00 0,00 194,00 323,00

bieżące raze
m:

3 060 567,00 0,00 12 194,00 3 072 761,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 626 000,00 -760 137,00 934 531,00 13 800 394,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 981 749,00 0,00 544 826,00 2 526 575,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/VI/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 23 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2019 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 61 993,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 843,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 516 836,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 843,00 504 843,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 843,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 504 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 843,00 504 843,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 843,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00630
0

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

po zmianach 504 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 843,00 504 843,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 993,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 843,00 454 843,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 516 836,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 843,00 504 843,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 540 497,00 393 958,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 1 146 539,00 1 146 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 649,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 993,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 409 841,00 405 951,00 108 993,00 0,00 108 993,00 0,00 0,00 296 958,00 0,00 0,00 1 003 890,00 1 003 890,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 231 546,00 85 007,00 85 007,00 0,00 85 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 539,00 1 146 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 649,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 993,00 11 993,00 11 993,00 0,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 100 890,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 890,00 1 003 890,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 007,00 45 007,00 45 007,00 0,00 45 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 993,00 3 993,00 3 993,00 0,00 3 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 146 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 539,00 1 146 539,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 649,00 -142 649,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 003 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 890,00 1 003 890,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 485 569,00 1 485 569,00 1 443 089,00 953 653,00 489 436,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 486 221,00 1 486 221,00 1 443 741,00 951 355,00 492 386,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 194 385,00 1 194 385,00 1 193 905,00 806 413,00 387 492,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 195 037,00 1 195 037,00 1 194 557,00 804 115,00 390 442,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 410,00 52 410,00 52 410,00 52 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 50 112,00 50 112,00 50 112,00 50 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 293,00 105 293,00 105 293,00 0,00 105 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 108 243,00 108 243,00 108 243,00 0,00 108 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 116,00 172 616,00 154 616,00 62 130,00 92 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799 826,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 826,00 794 826,00 794 826,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 964 942,00 162 616,00 144 616,00 62 130,00 82 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 802 326,00 802 326,00 794 826,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 616,00 169 616,00 151 616,00 62 130,00 89 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 799 826,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 826,00 794 826,00 794 826,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 954 442,00 159 616,00 141 616,00 62 130,00 79 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 794 826,00 794 826,00 794 826,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
428
0 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
606
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00606
7

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 544 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 826,00 544 826,00 544 826,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 3



po zmianach 544 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 826,00 544 826,00 544 826,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
606
9

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 374 667,00 3 374 667,00 3 249 581,00 2 584 179,00 665 402,00 0,00 125 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 584,00 -32 584,00 -32 584,00 -2 584,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 342 083,00 3 342 083,00 3 216 997,00 2 581 595,00 635 402,00 0,00 125 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 207 089,00 207 089,00 198 770,00 159 060,00 39 710,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 204 505,00 204 505,00 196 186,00 156 476,00 39 710,00 0,00 8 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 9 416,00 9 416,00 9 416,00 9 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 887,00 171 887,00 167 572,00 106 198,00 61 374,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 166 887,00 166 887,00 162 572,00 106 198,00 56 374,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 575,00 21 575,00 21 575,00 0,00 21 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 956,00 275 956,00 275 656,00 70 970,00 204 686,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 250 956,00 250 956,00 250 656,00 70 970,00 179 686,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
443
0 Różne opłaty i składki

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 195,00 98 195,00 92 055,00 35 869,00 56 186,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 90 195,00 90 195,00 84 055,00 27 869,00 56 186,00 0,00 6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 195,00 69 195,00 69 055,00 35 869,00 33 186,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 61 195,00 61 195,00 61 055,00 27 869,00 33 186,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 990,00 27 990,00 27 990,00 27 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 5



po zmianach 19 990,00 19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 426 459,00 426 459,00 279 100,00 149 200,00 129 900,00 0,00 147 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 721,00 -15 721,00 -15 721,00 -15 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 410 738,00 410 738,00 263 379,00 133 479,00 129 900,00 0,00 147 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 600,00 174 600,00 174 600,00 149 200,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 721,00 -15 721,00 -15 721,00 -15 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 158 879,00 158 879,00 158 879,00 133 479,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 101 400,00 101 400,00 101 400,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -721,00 -721,00 -721,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 7 279,00 7 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 166 234,00 330 300,00 330 300,00 13 100,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 934,00 835 934,00 388 209,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 414,00 -112 414,00 -112 414,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1 053 820,00 330 300,00 330 300,00 13 100,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 520,00 723 520,00 275 795,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 224,00 238 224,00 238 224,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 414,00 -112 414,00 -112 414,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 125 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 810,00 125 810,00 125 810,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 414,00 112 414,00 112 414,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 414,00 -112 414,00 -112 414,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605
9

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 859 867,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 867,00 764 867,00 764 867,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -628 746,00 -628 746,00 -628 746,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 231 121,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 121,00 136 121,00 136 121,00 0,00 0,00

przed zmianą 764 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 867,00 764 867,00 764 867,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -628 746,00 -628 746,00 -628 746,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 136 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 121,00 136 121,00 136 121,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 159,00 536 159,00 536 159,00 0,00 0,00

zmniejszenie -454 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 637,00 -454 637,00 -454 637,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605
7

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 81 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 522,00 81 522,00 81 522,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 708,00 228 708,00 228 708,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 109,00 -174 109,00 -174 109,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
605
9

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 54 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 599,00 54 599,00 54 599,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 776 422,00 6 767 950,00 5 985 593,00 3 823 011,00 2 162 582,00 95 000,00 377 399,00 296 958,00 0,00 13 000,00 4 008 472,00 4 008 472,00 2 256 708,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 107 412,00 -73 603,00 -73 603,00 -28 603,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 033 809,00 -1 033 809,00 -741 160,00 0,00 0,00Wydatki razem:
zwiększenie 814 769,00 19 943,00 19 943,00 0,00 19 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 826,00 794 826,00 794 826,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 7



po zmianach 10 483 779,00 6 714 290,00 5 931 933,00 3 794 408,00 2 137 525,00 95 000,00 377 399,00 296 958,00 0,00 13 000,00 3 769 489,00 3 769 489,00 2 310 374,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 463 689,00 463 689,00 463 689,00 3 590,00 460 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 252,00 -3 252,00 -3 252,00 -3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 252,00 3 252,00 3 252,00 1 800,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 463 689,00 463 689,00 463 689,00 2 138,00 461 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 463 689,00 463 689,00 463 689,00 3 590,00 460 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 252,00 -3 252,00 -3 252,00 -3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 252,00 3 252,00 3 252,00 1 800,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 463 689,00 463 689,00 463 689,00 2 138,00 461 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207,00 -207,00 -207,00 -207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 157,00 5 157,00 5 157,00 0,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 6 055,00 6 055,00 6 055,00 0,00 6 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 554,00 554,00 554,00 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 583,00 8 583,00 8 583,00 2 576,00 6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 0,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 20 583,00 20 583,00 8 583,00 5 366,00 3 217,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 805,00 7 805,00 7 805,00 1 948,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 0,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 19 805,00 19 805,00 7 805,00 4 738,00 3 067,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
303
0

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 524,00 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 9



po zmianach 524,00 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
412
0

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 948,00 1 948,00 1 948,00 1 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 857,00 5 857,00 5 857,00 0,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 0,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 067,00 3 067,00 3 067,00 0,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 561 129,00 2 561 129,00 53 629,00 40 808,00 12 821,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 561 323,00 2 561 323,00 53 823,00 40 808,00 13 015,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 060 301,00 3 060 301,00 552 801,00 59 274,00 493 527,00 0,00 2 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 042,00 -6 042,00 -6 042,00 -3 252,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 236,00 18 236,00 6 236,00 4 590,00 1 646,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 072 495,00 3 072 495,00 552 995,00 60 612,00 492 383,00 0,00 2 519 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 40/VI/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 23 maja 2019 r.

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2019 ROK

L
p Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość

Kosztorys.
zadania

Dotychczas 
poniesione

wydatki

rok budżetowy
2019                       

(9+10+11+ 
12+13)

środki 
własne jst

( 9 )

środki 
z EFRR

( 7 )

 RPO
(9)

Budżet 
państwa

(0)

środki 
z EIS 

(7)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6057, 6059 Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w Moczydłach-Pszczółkach 2 476 693 0 917 490 333 692 583 798 0 0 0

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Pieczyski – 
Miodusy Dworaki 621 613 0 621 613 315 649 0 0 305 964 0

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Osnówka – 
Miodusy-Dworaki 2 827 876 0 91 904 0 0 0 0 0

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Perlejewo - 
Pieczyski 1 651 511 0 85 424 0 0 0 0 0

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Perlejewo 
Czarkówka Duża 2 012 728 0 204 949 0 0 0 0 0

6 400 40095 6057, 6059 Energia odnawialna na potrzeby budynków 
gminnych , Gminy Perlejewo - typ 2 186 142 0 186 142 66 476 119 666 0 0 0

7 754 75412 6067, 6069 Zakup samochodu strażackiego 794 826 0 794 826 250 000 0 0 0 544 826

8 900 90005 6057 Energia słoneczna w gminie Perlejewo – 
typ 1 2 169 034 2 043 224 125 810 0 125 810 0 0 0

9 900 90095 6050, 6059
Przystosowanie budynku gimnazjum do 
funkcjonowania przedszkola, klubu 
dziecięcego, klubu seniora i bibliotek

597 709 0 597 709 447 725 0 0 149 985 0

10 921 92109 6057, 6059 Przebudowa świetlicy w Pełchu 136 121 0 136 121 54 599 81 522 0 0 0

Ogółem
13 474 253 2 043 224 3 761 988 1 468 141 910 796 0 455 949 544 826

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 40/VI/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 23 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna 95 000

2 Komenda Wojewódzka 
Policji 7 500

3 Starostwo Powiatowe 
w Siemiatyczach 50 000

4 Starostwo Powiatowe 
w Siemiatyczach 454 843

Ogółem 512 343 95 000 Ogółem

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 40/VI/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 23 maja 2019 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

1. Zwiększenie dochodów w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75621 Udziały 
gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 48 759 zł (zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 r.

2. Przeniesienie dochodów w ramach działu 600 Transport i łączność z rozdziału 60016 Drogi publiczne 
gminne na rozdział 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych na kwotę 350 500 zł oraz zwiększenie 
o kwotę 464 zł (zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie umowy nr 5G/I/2019 o dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
gminnej Pieczyski-Miodusy Dworaki" realizowanego w ramach "Funduszu Dróg Samorządowych".

3. Zwiększenie dochodów w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami o kwotę 22 788 zł w związku z planowaną sprzedażą nieruchomości (zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie operatu szacunkowego z dnia 17 maja 2019 r.

4. Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 544 826 zł jako dotację w ramach realizacji programu ENI 
CROSS-BORDER COOPERATION PROGRAMME POLAND-BELARUS-UKRAINE 2014-2020 dla 
projektu pn. „Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru transgranicznego w przypadku 
katastrofy ekologicznej i chemicznej” z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego dla OSP Perlejewo 
(zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie informacji od lidera projektu – Gminy Siemiatycze, z dnia 10 maja 2019 r.

5. Zmniejszenie dochodów i wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 454 637 zł z powodu przesunięcia realizacji 
inwestycji pn. „Świetlica środowiskowa w Perlejewie” na kolejny rok budżetowy (zadanie własne)

6. Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 
12 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 
w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma z KBW nr DBŁ-3112-29/42/19 z dnia 15 maja 2019 r.

7. Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny o kwotę 
194 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z procedurą wydawania kart dużej rodziny (zadanie 
zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma z PUW nr FB-II.3111.175.2019.PAP

8. Przeniesienie między paragrafami po stronie wydatków w ramach działu 010 Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdziału 01095 Pozostała działalność kwotę 3 252 zł przeznaczoną na wynagrodzenia pracowników oraz na 
inne wydatki związane z realizacją wypłat zwrotu podatku akcyzowego rolnikom (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

9. Przeniesienie między paragrafami po stronie wydatków w ramach działu 751 Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziału 75113 Wybory do 
Parlamentu Europejskiego kwotę 2 790 zł przeznaczoną na wydatki związane z organizacją wyborów do 
Parlamentu Europejskiego (zadania zlecone)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

10. Zmniejszenie wydatków:

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 1



a.w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 142 649 zł z tytułu 
(zadanie własne)

b.w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 2 298 zł (zadanie własne)

c.w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 165 000 zł (zadanie własne)

d.w dziale 801 Oświata, rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 
2 584 zł, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 5 000 zł, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
o kwotę 25 000 zł (zadanie własne)

e.w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność o kwotę 8 000 zł (zadanie własne)

f.w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 15 721 zł (zadanie 
własne)

g.w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu o kwotę 112 414 zł (zadanie własne)

h.w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby o kwotę 182 110 zł (zadanie własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

11. Zwiększenie wydatków:

a.w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 454 843 zł 
z przeznaczeniem na dotację celową dla Powiatu Siemiatyckiego w związku z realizacją zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2101B na odcinku Pieczyski – Perlejewo” (porozumienie z JST)

b.w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 11 993 zł 
z przeznaczeniem na żwirowanie i równanie dróg gminnych (zadanie własne)

c.w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 2 950 zł na zakup różnych 
usług (zadanie własne)

d.w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 250 000 zł jako wkład własny z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego dla 
OSP Perlejewo, o kwotę 5 000 zł na badania okresowe i wstępne strażaków (zadanie własne)

e.w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby o kwotę 8 001 zł w związku z aktualizacją kosztorysu na realizację zadania pn. 
„Przebudowa świetlicy w Pełchu” (zadanie własne)

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: 94E3C9E4-9AE8-441C-87E6-B63B8B7F5315. Podpisany Strona 2




